

Årsredovisning
för
P Mohlins Åkeri AB
556863-3027

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i P Mohlins Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *27/12/2022*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sollefteå *13/11/2023*

Patrik Mohlin
Patrik Mohlin

Årsredovisning
för
P Mohlins Åkeri AB

556863-3027

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för P Mohlins Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är timmertransporter

Företaget har sitt säte i Sollefteå Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 149	3 772	4 213	4 157
Resultat efter finansiella poster	345	213	399	334
Soliditet (%)	32	25	55	47

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med i fjol då timmerbilen byttes.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	980 730	88 194	1 268 924
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		88 194	-88 194	0
Årets resultat			114 384	114 384
Belopp vid årets utgång	200 000	1 018 924	114 384	1 333 308

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 018 925
årets vinst	114 384
	1 133 309

disponeras så att
till aktieägare utdelas (50 kronor per aktie)
i ny räkning överföres

100 000
1 033 309
1 133 309



Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023011802881

7

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 149 459	3 772 069
Övriga rörelseintäkter		0	170 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 149 459	3 942 069
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 377 143	-1 818 360
Övriga externa kostnader		-274 572	-265 260
Personalkostnader	2	-1 428 386	-1 198 730
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-629 312	-442 758
Övriga rörelsekostnader		-2 572	0
Summa rörelsekostnader		-4 711 985	-3 725 108
Rörelseresultat		437 474	216 961
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		833	833
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 800	-4 976
Summa finansiella poster		-92 967	-4 143
Resultat efter finansiella poster		344 507	212 818
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-200 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-100 000
Resultat före skatt		144 507	112 818
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 123	-24 624
Årets resultat		114 384	88 194

2023011802882

90

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

69 305

0

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 185 746

3 517 173

Summa materiella anläggningstillgångar

3 255 051

3 517 173

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

37 040

37 040

Summa finansiella anläggningstillgångar

37 040

37 040

Summa anläggningstillgångar

3 292 091

3 554 213

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

437 115

63 947

Övriga fordringar

160 792

742 068

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

71 589

67 456

Summa kortfristiga fordringar

669 496

873 471

Kassa och bank

Kassa och bank

947 122

904 149

Summa kassa och bank

947 122

904 149

Summa omsättningstillgångar

1 616 618

1 777 620

SUMMA TILLGÅNGAR

4 908 709

5 331 833

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 018 925

980 731

Årets resultat

114 384

88 194

Summa fritt eget kapital

1 133 309

1 068 925

Summa eget kapital

1 333 309

1 268 925

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

300 000

100 000

Summa obeskattade reserver

300 000

100 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 829 608

2 215 207

Övriga skulder

270 000

300 000

Summa långfristiga skulder

2 099 608

2 515 207

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

587 100

1 353 146

Leverantörsskulder

69 440

-118 432

Övriga skulder

198 433

58 852

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

320 819

154 135

Summa kortfristiga skulder

1 175 792

1 447 701

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 908 709

5 331 833

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 - 7 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av lastbilar/fordon . Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 064 400	3 464 800
Inköp	297 000	3 343 400
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 743 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 361 400	4 064 400
Ingående avskrivningar	-547 227	-2 448 269
Försäljningar/utrangeringar	0	2 343 800
Årets avskrivningar	-628 427	-442 758
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 175 654	-547 227
Utgående redovisat värde	3 185 746	3 517 173

Not 4 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	70 190	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 190	0
Årets avskrivningar	-885	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-885	0
Utgående redovisat värde	69 305	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	37 040	37 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 040	37 040
Utgående redovisat värde	37 040	37 040

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 416 708 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 829 608	2 215 206
	1 829 608	2 215 206
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	587 100	1 353 146
	587 100	1 353 146

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 003 543	3 319 773
	3 003 543	3 319 773

2023011802887

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Moström, Contrado i Sollefteå AB

Sollefteå 2022-11-15



Patrik Mohlin

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

27/11/2022



Marie Gabrielsson
Auktoriserad revisor
